1
4

ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения в постановление Правительства
Ульяновской области от 06.10.2011 № 479-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 4 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 06.10.2011 № 479-П «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Ульяновской области» изменение, дополнив его подпунктом 4.12 следующего содержания:

«4.12. Финансовое обеспечение расходов, связанных с осуществлением деятельности, направленной на обеспечение сохранности автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения, повышение уровня безопасности дорожного движения, в том числе приобретение транспортных средств.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин